
 
 

UCHWAŁA NR KE.IV.0007.23.2024 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust.2 i ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr KE.LVII.0007.529.2023 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębe Wielkie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 9 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 
i strzykawki”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 14 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych”; 

3) § 3 ust. 1 pkt 15 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „odpady tekstyliów i odzieży”; 

4) § 4 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „Uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taką drogę uznaje się 
wydzieloną część drogi publicznej przeznaczoną do ruchu pieszych położoną bezpośrednio przy granicy 
nieruchomości; właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do uprzątnięcia drogi dla pieszych, na której 
jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodowych”; 

5) § 5 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „Mycie pojazdów samochodowych powinno 
się odbywać w miejscach do tego celu wyznaczonych. Właściciele nieruchomości mogą myć pojazdy 
samochodowe pod warunkiem, że czynności te nie będą powodować zanieczyszczeń wód i gleby ani 
uciążliwości dla sąsiadów, a powstałe w ten sposób ścieki zostaną odprowadzone do kanalizacji lub 
zbiornika bezodpływowego.”; 

6) § 5 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „Zabrania się mycia pojazdów 
samochodowych w pobliżu zbiorników i cieków wodnych oraz ujęć wody pitnej.” 

7) § 18 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie „Deratyzację przeprowadza się w okresie od 
1 października do 30 listopada każdego roku, o ile na obszarach wskazanych w ust. 1 stwierdzono 
występowanie gryzoni.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6858



8) w § 18 załącznika do uchwały po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu 

„Obowiązkową deratyzację doraźną można przeprowadzić także w innych terminach niż określone 
w ust. 2 o ile zachodzi uzasadniona potrzeba zapobieżenia epidemii lub innemu powszechnemu zagrożeniu 
dla zdrowia bądź życia ludzi.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6858


	UCHWAŁA NR KE.IV.0007.23.2024 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T13:41:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




